15-02-2024 22:18:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se tal solicitação, pois a árvore está próxima a fiação elétrica, com a possibilidade de romper a
fiação, causando riscos aos que se utilizam da via, e também a visibilidade de quem está dirigindo é prejudicada, tanto
para quem desce a Rua Indianópolis e precisa virar na Rua Ibiá quanto para quem tá subindo na Rua Ibiá e precisa virar
na Rua Indianópolis.

solicitamos a retirada de uma árvore situada na Rua Indianópolis esquina com a Rua Ibiá no bairro Osvaldo
Rezende.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-08-2018

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 6866/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

- IMAGENS -

15-02-2024 22:18:03

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total